大阪市北区天神橋2丁目北1-2 大阪市北区天神橋2丁目北1-2

地下鉄「南森町」駅３号出口　徒歩１分 JR「大阪天満宮」駅7号出口　徒歩１分

TEL　06-6351-6566 TEL　06-6351-3450

～

～

～

～

※　詰襟はすべてソフトタッチカラーとなっております。

修理補正は、各店にて実費にて承ります。 価格は消費税10％を含んでいます。

◎記入していただいた個人情報は、申込商品を間違いなく製造及び納品するために使用し、それ以外の目的には使用いたしません。

　大阪市都島区

◎サイズは係員が承ります。　※特にご希望の店がございましたら、お申し付けください。

９８０円サスペンダー（紺色・白色）

円枚 円

夏スカート

本冬スカート

円

夏セーラー

本

（ｳｰﾙ100％）

桜宮中学校標準服申込書

ご本人氏名 様　　 TEL　　（　　　　　　）　　　　　 　-

女子ｶｰﾃﾞｨｶﾞﾝ M　・　L　・　ＬＬ 枚

金額

半袖
開衿ｼｬﾂ

夏ズボン 本

円　W　　　　　丈　 本

長袖カッターシャツ 女子ｶｰﾃﾞｨｶﾞﾝ ４,８３０円
３,７２０円

３,３３０円

ふりがな

令和5年11月

桜宮中学校標準服のご案内
　お子様のご入学を心からお喜び申し上げます。さて、中学校では標準服を制定しています。
そこで下記3社が学校標準服取扱店として、下記の日程で皆様のご用命を承ることとなりました。ご入学の準備でなにかとお忙しいでしょうが、
どうぞよろしくお願い申し上げます。

桜宮中学校
多目的室にて

採寸日時

6年生保護者の皆様へ

商品・サイズ 数量

W61～W79

ご住所　 〒534-

７,５００円

９,２００円

男　・　女

夏ズボン

身　長 体　重 総　丈 肩　幅 B W H袖　丈 スカート丈 ｽﾞﾎﾞﾝ丈裄　丈

商品・サイズ

P100 着

W100

数量 金額

着 円

セーラー型
冬上衣

丸太屋 ・ トクラ ・ ノムラ

本

★商品、その他のお問合せはどちらの業者でも受け付けます。

３６,９００円

３８,１００円

３４,１００円

サスペンダー 紺色　・　白色

★詰襟型標準服（校章入りボタン付き） ★ｾｰﾗｰ型標準服（ネクタイ付き）

セーラー型冬服　特徴 価格（消費税10%込み）

純毛サージ　上下服
ドライクリーニング　（ｳｰﾙ100％）

 夏スカート
１５,２５０円

W82～W97

A体

E体

３９,３００円

３６,３００円

（ｳｰﾙ20％ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ80％）

詰襟上下服

W20/P80

12月16日（土）

12月17日（日）
※　当日は代金不要です。商品お渡し時にお願いいたします。

制服の丸太屋 制服のノムラ制服のアダチ

午前10時から12時まで

【取次店】トクラ（京橋中央商店街）

本校標準服共同取扱店

◎冬服 　お渡し日時・場所　3月2日（土）　午前10時～12時　　桜宮中学校 多目的室

※夏服・カーディガン（女子のみ）の納品は5月上旬となります。

★私学もしくは他校区へのご進学をご検討されているお客様も先に採寸をお願いします。
（決定後、キャンセル可能ですので、ご一報ください。）

価格（消費税10%込み）

夏半袖開襟シャツ　A体 ３,２７０円 夏セーラー服 ７,１３０円

円

小学校　6年　　　組

枚 円

円
長袖

ｶｯﾀｰｼｬﾂ 枚 円

冬ズボン

W50/P50

ベルト

詰襟型
冬上衣

円

円

大阪市都島区都島南通2-14-27

TEL　06-6922-1716

詰襟型冬服

詰襟上下服

夏半袖開襟シャツ　E体 ３,６３０円

夏服 価格（消費税10%込み） 夏服

（ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ100％）

価格（消費税10%込み）

A体

E体

A体

E体

３７,５００円

３８,７００円

３３,５００円

３４,７００円

３２,９００円 テトロンウールサージ　上下服

家庭で洗濯OK　（ｳｰﾙ50％ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ50％）

 夏スカート
１２,９２０円

（ｳｰﾙ50％ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ50％）

W100・W50・P50